MINISTÉRIO  DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO  PRO FISSIO NAL E TECNO LÓ GICA
INSTITUTO  FEDERAL DE EDUCAÇÃO , CIÊNCIA E TECNO LO GIA DO  AMAZO NAS

CAMPUS MANAUS ZO NA LESTE

End.: Av. Cosme Ferreira,  8045 – Gilberto Mestrinho – Manaus/AM - CEP 69086-475.
E-Mail:   estagio.cmzl@ifam.edu.br

Página 1 de 2

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS MANAUS ZONA LESTE

DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA –

IFAM/CMZL, Portaria n° 735 – GR/IFAM de 28/05/2021, no uso de suas atribuições legais e

regimentais e, considerando o Decreto Federal nº 7.234, de 19 de julho de 2010, no uso de suas

atribuições, torna público que estarão PRORROGADAS até 30/07/2021 a entrega das versões

finais dos Projetos de Conclusão de Curso Técnico – PCCT. Alteram-se as datas do cronograma

presentes no Anexo I do Edital Nº. 001/2021 CMZL/IFAM, de 8 de março de 2021.

Jeconias Ferreira dos Santos
Diretor Geral Substituto do IFAM CMZL
Portaria n⁰735 GR/IFAM, de 28/05/2021

MINISTÉRIO  DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO  PRO FISSIO NAL E TECNO LÓ GICA
INSTITUTO  FEDERAL DE EDUCAÇÃO , CIÊNCIA E TECNO LO GIA DO  AMAZO NAS

CAMPUS MANAUS ZO NA LESTE

End.: Av. Cosme Ferreira,  8045 – Gilberto Mestrinho – Manaus/AM - CEP 69086-475.
E-Mail:   estagio.cmzl@ifam.edu.br

Página 2 de 2

PROJETO DE CONCLUSÃO DE CURSO TÉCNICO – PCCT

Edital Nº. 001/2021 – CMZL/IFAM, de  8 de março de 2021.

ANEXO I – NOVO CRONOGRAMA

ATIVIDADES DATAS
Publicação de Edital no site 12 de março de 2021
Inscrições 12 a 28 de março de 2021
Avaliação dos Projetos 29 a 31 de março de 2021
Resultado das Avaliações 05 de abril de 2021
Início das Atividades de Orientação 06 de abril de 2021
Entrega da versão final do trabalho 30 de julho de 2021
Apresentação dos Trabalhos Finais 02 a 13 de julho de 2021

		2021-06-10T17:56:49-0300
	Brasil
	JECONIAS FERREIRA DOS SANTOS
	Assinador Serpro